Pociąg pocztowy (3 klasy), o godz. 9 min. 50 rano.
Pociąg towarowo-osobowy, z wagonami 2 i 3 klasy
o godz. 10 min. 30 po południu.
Przychodzą (na Pragę): o godz. 1 min. 3 po południu,
o godz. 8 min. 8 po południu i o godz. 5 min.
25 z rana.

TEATR LETNI

(W OGRÓDZIE SASKIM).

Dzisiaj w Piątek, 9 (21) lipca 1876 r.
Akrobata, — Opieka wojskowa.
Początek o godzinie 8 wieczorem.

TIVOLI

(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją
K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.
Dzisiaj w Piątek, 9 (21) lipca 1876 r.
Pocziwi wieśniacy
komedja w 5 aktach, Wiktora Sardou.
Początek o godzinie 8 wieczorem.

POD LIPKĄ

(przy ulicy Przejaźni)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją
Pawła Ratajewicza.
Dzisiaj w Piątek, 9 (21) lipca 1876 roku.
Podróż diabła na wesele
komedja w 4 aktach z prologiem, ze śpiewka-
mi i tańcami.
Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

ALKAZAR

(przy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją
Juljana Grabińskiego.
Dzisiaj w Piątek, 9 (21) lipca 1876 roku.
Noc i Poranek
dramat w 5 aktach a 9 obrazach.
Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

DOLINA SZWAJCARSKA.

Dzisiaj w Piątek, 9 (21) lipca 1876 r.

KONCERT

pod dyrekcją

HERMANA FLIEGE.

Pomiędzy innymi wykonane zostaną: „Lata-
jący Hollandczyk“. — Uwertura z op. „Mig-
non“, Thomasa. — Si j'etais Roi. — Chór
z „Tanhäusera“. — Fantazja z „Prejozy“,
solo na piston. — Tańce Straussa i Fliegego.
Początek o godzinie 7-iej wieczorem.